

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 44001474

---

Data publicarii	19.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.666,68 RON - 4.666,68 RON

---

Descriere: MR.PROPER 1L - 69\*7.57=522.33 DOMESTOS 750ML - 16\*5.47=87.52 DETARTRANT NUFAR 800ML - 18\*5.72=102.96 SACI 50/60/50 35L - 170\*3.28=557.60 SACI 110/125 240L - 42\*9.67=406.14 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 50\*1.43=71.50 HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 15\*11.35=170.25 SAPUN LICHID POPS 500ML - 110\*2.69=295.90 ODO BREF POWER 50G - 45\*3.79=170.55 ODO AMBIEXEL 1L - 15\*38.66=579.90 MOP BUMBAC 250G - 12\*3.37=40.44 COADA LEMN - 12\*1.35=16.20 GALEATA OVALA+STORCATOR 13L - 6\*8.32=49.92 SANO FORTE PLUS 1L - 5\*15.13=75.65 TRIUMF ARAGAZ 500ML - 8\*7.99=63.92 DETERGENT VASE FAIRY 400ML - 40\*2.78=111.20 SPALATOR INOX - 40\*2.11=84.40 MONOROLA - 65\*3.53=229.45 INSECTICID KILTOX 500ML - 20\*8.24=164.80 SANO X PRAF 600G - 5\*4.63=23.15 SAMPON WASH&GO 200ML - 60\*5.05=303.00 APARAT GILLETTE G2 CARD 48BUC - 2\*37.82=75.64 PASTA RAS ARKO 65ML - 10\*1.77=17.70 DERO AUTOMAT 10KG - 4\*75.64=302.56 LENOR 1900ML - 6\*10.93=65.58 CALGON 500G - 4\*8.83=35.32 MANUSI MENAJ - 10\*2.11=21.10 BURETI 2/SET - 20\*1.10=22.00

---